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MILLIY IQTISODIYOTDA TURIZMNING O‘RNI 
VA RIVOJLANISH IMKONIYATLARI

Xudoyberdiyeva Hilola Himmatovna
Navoiy Viloyati Turizm boshqarmasi PR, 
marketing tadqiqotlari, xalqaro aloqalar 
va reytinglar bilan ishlash bo‘yicha bosh muhaxasis

Annotatsiya: Mazkur maqolada O‘zbekistonda turizmning yo‘nalishlari va holati va taraqqiyoti, ichki tashqi turizmni 
ko‘rsatkichlariga alohida e’tibor qaratilgan. Shuningdek, turizm sohasini rivojlantirish jarayonlarini o‘z ichiga olgan.

Kalit soʻzlar: turizm yo‘nalishlari, ichki va tashqi turizm, xorijiy sayyohlar, turizm komplekslari.
Abstract: This article focuses on the directions, current state, and development of tourism in Uzbekistan, with particular 
emphasis on the indicators of domestic and international tourism. It also includes the processes involved in the 
development of the tourism sector.

Key words: tourism directions, domestic and international tourism, foreign tourists, tourism complexes.
Аннотация: В данной статье особое внимание уделено направлениям, состоянию и развитию туризма в 
Узбекистане, а также показателям внутреннего и выездного туризма. Кроме того, рассмотрены процессы развития 
туристической отрасли.

Ключевые слова: направления туризма, внутренний туризм, выездной туризм, иностранные туристы, туристические 
комплексы.

Bugungi kunda turizm sohasi jahon miqyosida iqtisodiyotga eng tez daromad keltiruvchi tarmoqlardan biri 
sifatida e’tirof etilmoqda. Ko‘plab davlatlar, jumladan, O‘zbekiston ham ushbu yo‘nalishda milliy iqtisodiyotni 
rivojlantirish, turizmdan olinadigan daromadlarni oshirish borasida faol harakat qilmoqda. Darhaqiqat, 
mamlakatimiz turizm salohiyati jihatidan katta imkoniyatlarga ega bo‘lib, bu yo‘nalishda amalga oshirilayotgan 
chora-tadbirlar ijobiy natijalar bermoqda.

Ma’lumki, turizm iqtisodiyotning yuqori daromad keltiruvchi tarmoqlaridan biridir. Turizm va rekreatsiya 
faoliyati keng rivojlangan mamlakatlar xorijiy sayyohlar oqimi hisobiga iqtisodiy barqarorlikka erishgan. 
O‘zbekistonda ham hozirgi kunda turizmni rivojlantirishga qaratilgan ko‘plab chora-tadbirlar amalga oshirilmoqda.

Shuni alohida ta’kidlash joizki, mamlakatimizda turizm infratuzilmasini innovatsion yo‘l bilan rivojlantirishda 
xorijiy tajribalarni o‘rganish va amaliyotga joriy etish alohida ahamiyat kasb etmoqda. Rivojlangan mamlakatlarda 
rekreatsion faoliyat ancha avval yo‘lga qo‘yilgan bo‘lib, ularda katta tajriba to‘plangan. Mazkur tajribalardan 
foydalanish, xususan, rekreatsion xizmatlarni tashkil etish borasida ularni tatbiq etish bugungi kunning dolzarb 
vazifalaridandir.

Misol tariqasida, Turkiya davlatini keltirish mumkin. Bugungi kunda u Yevropa mamlakatlari ichida eng ko‘p 
sayyohlarni jalb qiluvchi davlatlardan biriga aylangan. Turkiyaning asosiy kurort-rekreatsion hududi Qora dengiz 
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sohillaridir. Ushbu hudud o‘zining boy rekreatsion resurslari, qulay iqlimi va tabiatining shifobaxsh xususiyatlari 
bilan ajralib turadi. Marmar dengizi (Istanbul, Bursa), Egey dengizi (Bodrum, Marmaris), hamda O‘rta Yer 
dengizi (Antaliya, Alaniya, Kemar, Side) qirg‘oqlari turistlar orasida juda mashhur bo‘lib, bu hududlardagi plyajlar 
rekreatsiyani rivojlantirishga muhim omil bo‘lib xizmat qilmoqda.

Mustaqillik yillaridan buyon O‘zbekistonda ham turizm sohasida salmoqli o‘zgarishlar ro‘y berdi. Bu soha 
hozirda dunyodagi eng tez sur’atlar bilan rivojlanayotgan iqtisodiy yo‘nalishlardan biriga aylanmoqda. Shu bois, 
mamlakatimizda turizmni zamonaviylashtirish, xizmatlar tizimini takomillashtirish, infratuzilmani rivojlantirish, 
hamda xorijiy investitsiyalarni jalb etish orqali global turizm bozoriga integratsiyalashuv dolzarb masalalardan 
biri hisoblanadi.

UNWTO (Jahon Turizm Tashkiloti) ma’lumotlariga ko‘ra, turizm infratuzilmasini yaxshilash, raqamli 
texnologiyalarni joriy qilish, axborot-kommunikatsiya texnologiyalarini rivojlantirish, transport va harakat 
imkoniyatlarini oshirish turizm sohasining yuksalishiga xizmat qiladi. Ushbu sohadagi islohotlar aholi bandligini 
ta’minlash, iqtisodiyotni diversifikatsiyalash, xorijiy valyuta tushumlarini ko‘paytirish, daromadlarni oshirish va 
hududlar rivojiga hissa qo‘shmoqda.

2022-yilgi statistika ma’lumotlariga ko‘ra, O‘zbekiston Respublikasiga 4 million 968,1 ming nafar sayyoh 
MDH davlatlaridan tashrif buyurgan bo‘lib, bu jami xorijiy turistlarning 94,9 foizini tashkil etadi. Qozog‘iston-1 
551,1 ming, Tojikiston - 448,0 ming, Qirg‘iziston-1 356,9 ming, Rossiya-567,6 ming, 

Turkiya - 75,5 ming va boshqa davlatlardan ham sezilarli darajada sayyohlar tashrif buyurmoqda. Bu 
esa, albatta, mamlakat aeroportlarining modernizatsiya qilinishi, xizmatlar sifati va logistika imkoniyatlarining 
kengaytirilishi bilan bog‘liq.

Mamlakatimizda moddiy madaniy meros obyektlarini saqlash va rekonstruksiya qilish bo‘yicha ham keng 
ko‘lamli ishlar olib borilmoqda. “Madaniy meros obyektlarini muhofaza qilish va ulardan foydalanish to‘g‘risida”gi 
qonun asosida diqqatga sazovor joylar, tarixiy binolar, yodgorliklar, xalq hunarmandchiligi maskanlari va 
arxeologik obidalarni tiklash va ularni sayyohlik faoliyatiga jalb qilish ishlari olib borilmoqda.

Bu yondashuv nafaqat tarixiy-madaniy qadriyatlarni asrash, balki ichki turizmni rivojlantirish, ajdodlar 
merosini e’zozlash, yosh avlodni vatanparvarlik ruhida tarbiyalashga xizmat qilmoqda.

Xulosa qilib aytganda, mamlakatimizda turizm sohasini rivojlantirish borasida olib borilayotgan islohotlar 
infratuzilmani yaxshilash, investitsiyalarni jalb qilish, madaniy meros obyektlarini asrash va ularni sayyohlik 
maqsadlarida foydalanish orqali ichki va tashqi turizmni rivojlantirishga xizmat qilmoqda. Bu esa, o‘z navbatida, 
mamlakat iqtisodiy taraqqiyotida muhim o‘rin tutadi.
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